
ID

Время
созда
ния

Время
измен
ения ФИО

В КАКОМ
КЛАССЕ
УЧИТСЯ ВАШ
РЕБЁНОК?

КАК ЧАСТО ВЫ
ИНТЕРЕСУЕТЕСЬ
ПИТАНИЕМ ВАШЕГО
РЕБЁНКА В ШКОЛЕ?

ВЫ
ОТСЛЕЖИВАЕТЕ
МЕНЮШКОЛЫ НА
САЙТЕ ШКОЛЫ?

ОТКУДА ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ ИЛИ
МОЖЕТЕ ПОЛУЧИТЬ
ИНФОРМАЦИЮ О ПИТАНИИ
ВАШЕГО РЕБЁНКА?

120
476
902
8

2022-
09-04
07:17:
55

2022-
09-04
07:17:
55

Правилова
Юлия
Николаевна 1-4 ежедневно Да

информационная система(САЙТ,
ЧАТ)

120
477
091
7

2022-
09-04
07:25:
10

2022-
09-04
07:25:
10

СубботинвЕ
лена
Владимиро
вна 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
100
1

2022-
09-04
07:25:
29

2022-
09-04
07:25:
29

Кульгина
Адександра
Николаевна 1-4 ежедневно Нет

классный руководитель даёт
информацию

120
477
105
1

2022-
09-04
07:25:
39

2022-
09-04
07:25:
39

Осипова
Александра
Николаевна 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает

120
477
111
8

2022-
09-04
07:25:
54

2022-
09-04
07:25:
54

Смекалин
Иван
Алексеевич 7-9 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
136
8

2022-
09-04
07:26:
55

2022-
09-04
07:26:
55

Мурзин
Владислав
Александро
вич 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает



120
477
139
3

2022-
09-04
07:27:
03

2022-
09-04
07:27:
03

Осипова
Елизавета
Николаевна 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает

120
477
149
1

2022-
09-04
07:27:
34

2022-
09-04
07:27:
34

Надкреничн
ый Егор 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает

120
477
152
9

2022-
09-04
07:27:
45

2022-
09-04
07:27:
45

Осипова
Софья
Николаевич 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает

120
477
200
0

2022-
09-04
07:29:
45

2022-
09-04
07:29:
45

Кошелева
Екатерина
Александро
вна 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
224
4

2022-
09-04
07:30:
45

2022-
09-04
07:30:
45

Андриевска
я Елена
Викторовна 7-9 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
224
5

2022-
09-04
07:30:
45

2022-
09-04
07:30:
45

Якимова
Юлия
Андреевна 5-6 иногда Нет ребёнок рассказывает

120
477
239
9

2022-
09-04
07:31:
21

2022-
09-04
07:31:
21

Пахомова
Екатерина
Алексеевна 5-6 ежедневно Нет ребёнок рассказывает



120
477
250
6

2022-
09-04
07:31:
45

2022-
09-04
07:31:
45

Кокаева
Любовь
Яковлевна 1-4 ежедневно Да

классный руководитель даёт
информацию

120
477
281
7

2022-
09-04
07:33:
01

2022-
09-04
07:33:
01

Кочнев
Сергей
Юрьевич 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
326
8

2022-
09-04
07:34:
43

2022-
09-04
07:34:
43

Якимова
Юлия 10-11 иногда Нет ребёнок рассказывает

120
477
330
1

2022-
09-04
07:34:
50

2022-
09-04
07:34:
50

Ефимова
Вероника
Евгеньевна 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
339
1

2022-
09-04
07:35:
08

2022-
09-04
07:35:
08

Страмилова
Наталья
Сергеевна 7-9 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
360
7

2022-
09-04
07:35:
56

2022-
09-04
07:35:
56

Шафиков
Юрий
Юрьевич 7-9 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
362
2

2022-
09-04
07:35:
59

2022-
09-04
07:35:
59

Белова
Наталья
Валерьевна 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает



120
477
364
6

2022-
09-04
07:36:
05

2022-
09-04
07:36:
05

Кочнева
Алина
Артёмовна 7-9 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
378
9

2022-
09-04
07:36:
40

2022-
09-04
07:36:
40

Григорьева
Алина
Алексеевна 1-4 ежедневно Нет ребёнок рассказывает

120
477
387
7

2022-
09-04
07:37:
02

2022-
09-04
07:37:
02

Дергунова
Марина
Андреевна 1-4 ежедневно Да ребёнок рассказывает

120
477
408
9

2022-
09-04
07:37:
50

2022-
09-04
07:37:
50

Волокитина
Светлана
Андреевна 5-6 ежедневно Нет ребёнок рассказывает
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